海南大学教务处

关于 2015 级电子信息工程专业（医学影像技

术方向）拟预录取名单的公示

各单位：

经过网上报名、资格审核，确定海南大学 2015 级电子信息

工程专业（医学影像技术方向）定向班拟预录取名单 24 人，详

见附件，现予以全校公示。

公示期间：9 月 22 日-9 月 25 日。如果有异议，请以书面

形式提交教务处。

由于报名学生人数没有超过33人，因此不再安排选拔考试。

联系人：王小南 联系方式：66279089

邮箱：626787198@qq.com 地点：学校办公楼 104 房

附件：2015 级电子信息工程专业（医学影像技术方向）拟预录

取名单

2015 年 9 月 22 日

附件：2015 级电子信息工程专业（医学影像技术方向）拟预录取名单

序号 姓名 性别 学号 学院 专业（类）名称

1 方飞云 女 20150182310053 农学院 生物科学类(生物科学、生物技术)

2 虞亚霖 男 20150481310132 材料与化工学院
材料类(高分子材料与工程、材料科

学与工程)

3 符永晶 女 20150482310140 材料与化工学院
化工与制药类(化学工程与工艺、应

用化学、生物工程)

4 林锐亮 男 20151614310008 信息科学技术学院 信息与计算科学

5 周海仪 女 20151615310026 信息科学技术学院 数学与应用数学

6 徐洁 女 20151615310044 信息科学技术学院 数学与应用数学

7 常根烽 男 20151681310006 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

8 李子微 男 20151681310015 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

9 昝冰卉 女 20151681310026 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

10 冯懿 男 20151681310036 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

11 罗雄 男 20151681310070 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

12 王梦南 女 20151681310093 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

13 石玉鹏 男 20151681310178 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

14 张应峰 男 20151681310208 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

15 喻明毫 男 20151681310293 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

16 周伊琳 女 20151681310316 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

17 蒋亚清 男 20151681310326 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

18 张舒婷 女 20151681310343 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

19 苏子钦 男 20151681310371 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

20 章寻 男 20151681310416 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

21 唐林强 男 20151681310418 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

22 杨硕洁 女 20151681310442 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

23 曹娜 女 20151681310445 信息科学技术学院

电子信息类(电子信息工程、通信工

程、计算机科学与技术、信息安全、

网络工程)

24 郁舒昊 男 20152114310008 海洋学院 药学